drali templo Bangkokiensi debita dignitate sepultum. Sepulcrum eius sedes 

factum est quo fidelis populus se confert memoriam veneraturus Servi Dei 

qui pro Deo et pro Ecclesia animam posuit. 

Beatificationis et canonizationis causa incohata est anno MCMXCV et de

cretum prodiit super martyrio die xxvn mensis Ianuarii anno MM. Deinde 

statuimus ut beatificationis ritus Romae eodem anno, die v mensis Martii, 

Romae perageretur. 

Hoc igitur die in foro ante Patriarchalem Basilicam Vaticanam, inter 

Missarum sollemnia hanc ediximus formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Hectoris de Araújo Sales, Archiepiscopi 

Natalensis, Michaelis Cardinalis Michai Kitbunchu, Archiepiscopi Bangko-

kiensis, Alexandri Kaszkiewicz, Episcopi Grodnensis Latinorum, Richardi 

Cardinalis Vidal, Archiepiscopi Caebuani, et Pauli Iosephi Pham Dinh 

Tung Archiepiscopi Hanoiensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in 

episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de 

Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem faci

mus ut Venerabiles Servi Dei Andreas de Soveral, Ambrosius Franciscus 

Ferro et viginti octo Socii, Nicolaus Bunkerd Kitbamrung, Maria Stella 

Adelaidis Mardosewicz et decem Sociae, Petrus Calungsod et Andreas a 

Phu Yen Beatorum nomine in posterum appellentur, eorumque festum: 

Andreae de Soveral, Ambrosii Francisci Ferro et viginti octo Sociorum die 

tertia Octobris; Nicolai Bunkerd Kitbamrung die decima secunda Ianuarii; 

Mariae Stellae Adelaidis Mardosewicz et decem Sociarum die quarta Sep

tembris; Petri Calungsod die secunda Aprilis; et Andreae a Phú Yen die vi

cesima sexta Iulii in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae autem decrevimus et fecimus, volumus nunc et in posterum tem

pus vim habere, contrariis rebus minime officientibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v men

sis Martii, anno MM, Pontificatus Nostri vicesimo secundo. 

De mandato Summi Pontificis 

& ANGELUS card. SODANO 

Loco EB Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 471.577 
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CONVENTIO 

INTER SANCTAM SEDEM ET SLOVACHIAE REM PUBLICAM 

ACCORDO BASE TRA LA SANTA SEDE E LA REPUBBLICA SLOVACCA 

La Santa Sede e la Repubblica Slovacca, 

facendo riferimento, la Santa Sede ai documenti del Concilio Vaticano 
II ed al Diritto Canonico e la Repubblica Slovacca alle norme della Costitu
zione,